
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Plzeňský kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

558 307 206 104 189 311 5 521 7 401  . 259 195 93 008

550 688 133 526 113 983 2 925 3 971  . 360 347 56 815

574 694 52 971 38 269 1 191 1 521 33 228 216 985 271 510

                

 absolutně -7 619 -72 578 -75 328 -2 596 -3 430  . 101 152 -36 193

 index (v %) 98,6 64,8 60,2 53,0 53,7  . 139,0 61,1

 absolutně 24 006 -80 555 -75 714 -1 734 -2 450  . -143 362 214 695

 index (v %) 104,4 39,7 33,6 40,7 38,3  . 60,2 477,9

                

574 694 52 971 38 269 1 191 1 521 33 228 216 985 271 510

 do 199 obyvatel 19 648 2 362 1 895 57 25 1 056 6 477 9 753

 200 až  499 obyvatel 51 326 4 891 3 665 74 114 2 747 18 043 25 645

 500 až  999 obyvatel 53 124 5 555 4 314 103 88 2 915 18 593 26 061

 1 000 až  1 999 obyvatel 65 094 6 482 4 946 85 168 3 473 23 400 31 739

 2 000 až 4 999 obyvatel 93 916 6 216 4 495 151 168 4 587 38 657 44 456

 5 000 až 9 999 obyvatel 49 971 4 370 3 295 62 144 2 577 18 329 24 695

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 360 5 201 3 795 98 166 3 128 18 688 22 343

 20 000 až 49 999 obyvatel 22 567 2 732 2 146 74 31 1 543 7 618 10 674

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 169 688 15 162 9 718 487 617 11 202 67 180 76 144

550 688 133 526 113 983 2 925 3 971  . 360 347 56 815

 do 199 obyvatel 21 802 7 354 6 584 182 93  . 12 282 2 166

 200 až  499 obyvatel 47 530 13 730 12 050 255 302  . 28 566 5 234

 500 až 999 obyvatel 53 798 16 198 14 488 284 249  . 31 398 6 202

 1 000 až 1 999 obyvatel 55 747 15 601 13 732 210 424  . 34 131 6 015

 2 000 až 4 999 obyvatel 90 147 17 969 15 438 374 583  . 63 330 8 848

 5 000 až 9 999 obyvatel 43 002 9 390 8 179 130 244  . 29 162 4 450

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 511 12 428 10 542 214 356  . 32 323 4 760

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 033 7 101 6 306 169 68  . 13 198 2 734

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -

 100 000 a více obyvatel 166 118 33 755 26 664 1 107 1 652  . 115 957 16 406

 neuvedeno

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící se 

k církvi, 

náboženské 

společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské víry

 k 26.3.2011 celkem [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]


